&

ffi Nlunicípio de llhs Comprida
GABINETE

PORTARIA N' O98IT7,
DE OI DE F'EVEREIRO DE,2OI7.

coNCEDE A rNcoRponaÇÃo DA
DTFERENÇA EI{TRE OS VENCTMENTOS
DO CARGO EFETTVO E VENCIMBNTOS
Do cARco EM coulssÃo ou runçÃo
coNFrANÇA, NOS TERMOS DO ART. 3.,
INCISO fV, DA LEI No 1343t2016, DA
SENHORA LETICIA REGIO NARITA
RODRIGqES, E DA OUTRASpnovrnÊNcrAs. pnovmÊNcrAs.

GERALDINO BARBOSA DE OLIVEIRA JUNIO& Prefeito Municipal
de Ilha Comprid4 no uso das atribuições que lhe são conferidas pela rli orgânica, ."roir"
baixar a seguinte,

PORTARIA

CONSIDERANDO a contagem do tempo da forma proposta enconka
respaldo nos verbetes sumulares de n" 372 TtT.

CONSIDERANDO o disposto no art. 3o, da Lei no 1.343, de 12 de
dezembro de 2016;

ART. 1O. FiCA CONfCrido á servidora LETICIA REGIO NARITA RoDRIGUE5,
ENFERMEIRA, por ter a mesma ocupado o cargo de provimento em comissão
de Diretora de Departamento, pelo lapso de 09 (nove) anos e I I (onze) meses e
o cargo de Provimento em Comissâo de Diretora Adjunto, pelo prazo de 0l
(um) mês, totalizando 10 (dez) anos, o direito à incorporaçãoàa diierença entreos vencimentos de cargo e os vencimentos do cargo em Comissão,
proporcionalmente.

ART. 2o. - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

GABINETE
de Fevereiro

MUI\IICIPAL ILHA COMPRIDA, em 01
de 201

GERALDINO DE OLTVEIRA JUMOR
Municipal